
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 02 февраля 2023 года 

№ 88-па «Об образовании единых избирательных участков, участков 
референдума на территории Пожарского муниципального округа»

В связи с аварийным состоянием здания сельского Дома культуры, 

расположенного по адресу: Пожарский район, с. Игнатьевка, ул. Советская, 11, 

руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, Уставом Пожарского муниципального округа, 

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края от 02 февраля 2023 года № 88-па «Об 

образовании единых избирательных участков, участков референдума на 

территории Пожарского муниципального округа», по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией Пожарского района определив 

размещение помещений для голосования и место нахождения избирательной 

комиссии избирательного участка № 2504, изложив в новой редакции: 

«Избирательный участок № 2504

Границы избирательного участка: село Емельяновка, железнодорожная 

станция Буйневич, село Ласточка, село Игнатьевка.



Место нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования:

фойе муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 6 с. Игнатьевка, ул. Октябрьская, 5, 

тел.: 38725.».

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа 

опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Пожарского муниципального района Приморского края в 

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Пожарского муниципального округа 

Мельник О.М.

Г лава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


